
: český rozhlas

M KT/72 3/2023

IHllHIIl/IIIHIHIHIHIHIIIIll
DÍLČÍ SMLOUVA o POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB OOH_DNS_087

82021/07458/337

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb„ o Českém rozhlasu

nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
zastoupený: „
IČ 45245053, DIČ CZ45245053
bankovní spojení:
zástupce pro věcná jednání

(dále jen jako „objednatel")

a

Omnimedia s.r.o.
vedená u Městského soudu v Praze, C83586
se sídlem Jeseniova 1169/51, Praha 3, PSČ 130 00

zastoupená
IČ 26458055, DlČ C226458055
Bankovní spojení:
číslo účtu:
zástupce pro věcná jednání

(dále jen jako „poskytovatel")

(dále společně jen jako „smluvní strany“ nebojednotlivě jako „smluvní stranď)

uzavírají v souladu s ustanovením & 1746 odst, 2, ustanovením& 2079 a násl. a ustanovením& 2586
a násl. zákona č„ 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dálejen „OZ“)

a v souladu s ustanovením & 141 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění

pozdějších předpisů (dálejen „ZZVZ“) tuto dílčí smlouvu o poskytování služeb (dálejen „smlouva")

!. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je povinnost poskytovatele poskytovat objednateli na svůj náklad

a nebezpečí následující služby:

a) Nákup mediální prostoru — dle přílohy této smlouvy Specifikace služeb a ceny (dále také

jako „služby“);



Český rozhlas
to vše dle podmínek stanovených v této smlouvě (a to zejména včetně výroby a tisku med.
plochy), a povinnost objednatele za řádně poskytnuté služby zaplatit poskytovateli sjednanou
cenu.

Konkrétní popis a specifikace poskytovaných služeb jsou uvedeny v příloze Speciflkace služeb
a ceny této smlouvy. která tvoří její nedílnou součást.

ll. Místo a doba plnění

Místem plnění a poskytování služeb je: viz Příloha Specifikace služeb a ceny.

. Objednatel se zavazuje předat poskytovateli veškeré podklady potřebné pro řádné poskytování
služeb nejpozději do 3 dnů před začátkem dne plnění.

Poskytovatel se zavazuje poskytnout služby v místě plnění na vlastní náklad nejpozději ode dne
účinnosti této smlouvy v termínech uvedených v příloze Specifikace služeb a ceny,

III. Cena služeb a platební podmínky

. Celková cena poskytovaných služeb je stanovena nabídkovou cenou poskytovatele a činí
297 500,- Kč (slovy: dvě stě devadesát sedm tisíc pět set korun českých) bez DPH. K ceně bude
přičtena DPH dle platných právních předpisů, Způsob výpočtu ceny služeb je stanoven přílohou
této smlouvy.

, Celková cena dle předchozího odstavce je konečná a zahrnuje veškeré náklady poskytovatele
související sposkytnutím služeb dle této smlouvy (zejména náklady spojené s instalací,
deinstalací, přepravou tiskovin, výrobou a tiskemmed. plochy aj.).

Úhrada ceny za poskytování služeb bude provedenaobjednatelembezhotovostním převodem na
bankovní účet poskytovatele uvedený vzáhlaví této smlouvy včeských korunách, na základě
daňového dokladu (dále jen „faktura") vystavenéhoposkytovatelem a doručeného objednateli po
řádném poskytnutí služeb na adresu jeho sídla, Poskytovatel má právo na zaplacení ceny
okamžikem řádného splnění sveho závazku, tedy okamžikem řádného a úplného poskytnutí
služeb dle této smlouvy.

. Splatnost faktury činí 24 dnů od data jejího vystavení poskytovatelem za předpokladu jejího
doručení objednateli do 3 dnů od data vystavení, Vpřípadě pozdějšího doručení faktury
objednateli činí doba splatnosti21 dnů od datajejího skutečnéhodoručení objednateli.

Faktura musí mít veškeré náležitosti dle platných právníchpředpisů a její součástí musí být kopie
protokolu o poskytnutí služeb, který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy. podepsaného oběma
smluvními stranami, V případě, že faktura neobsahuje tyto náležitosti nebo obsahuje nesprávné
údaje, je objednatel oprávněn fakturu vrátit poskytovateli a ten je povinen vystavitfakturu novou
nebo ji opravit. Po tuto dobu doba splatnosti neběží a začíná plynout až okamžikem doručení
nové nebo opravené faktury objednateli.

Poskytovatel zdanitelného plnění prohlašuje, že není vsouladu s 5 1063 zákona č. 235/2004 Sb„
o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „ZoDPH“), tzv. nespolehlivým plátcem.
Smluvní strany se dohodly, že v případě, že Český rozhlas jako příjemce zdanitelného plnění
bude ručit vsouladu s 5 109 ZoDPH za nezaplacenou DPH (zejména vpřípadě, že bude

poskytovatel zdanitelného plnění prohlášen za nespolehlivého plátce), je Český rozhlas oprávněn
odvést DPH přímo na účet příslušného správce daně. Odvedením DPH na účet příslušného
správce daně v případech dle předchozí věty se považuje tato část ceny zdanitelného plnění za
řádně uhrazenou. Český rozhlas je povinen o provedení úhrady DPH dle tohoto odstavce vydat
poskytovateli zdanitelného plnění písemný doklad. Český rozhlas má právo odstoupit od této

2/8



_

_ —_, ,
: Cesky rozhlas

smlouvy v případě, že poskytovatel zdanitelného plnění bude v průběhu trvání této smlouvy
prohlášen za nespolehlivého plátce.

IV. Řádné poskytn utíslužeb

1. Smluvní strany potvrdí řádné a včasné poskytnutí služeb ze strany poskytovatele v ujednaném
rozsahu a kvalitě podpisem protokolu o poskytnutí služeb, který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy,
jenž musí být součástí faktury (dále vtextu také jen jako „protokol o poskytnutí služeb“).
Objednatel je oprávněn reklamovat poskytnutí služeb (či jednotlivé části), které není vsouladu
s touto smlouvou nebo pokud objednatel zjistí, že služby vykazují vady či nedodělky. V takovém
případě smluvní strany sepíší protokol o poskytnutí služeb s výhradami, a to v rozsahu. v jakém
došlo ke skutečnému převzetí řádně a včas poskytnutých služeb objednatelem, a ohledně vadné
části uvedou do protokolu o poskytnutí služeb rozhodne skutečnosti a další důležité okolnosti.
Smluvní strany dále uvedou, jake vady či nedodělky služby vykazovaly a určí lhůtu k odstranění
těchto vad čí nedodělků, která však nesmí být delší než 10 dní. Poskytovatel splnil řádně svou
povinnost 2 této smlouvy až okamžikem poskytnutím kompletních služeb bez vad a nedodělků,
pokud si strany písemně nedohodnou něco jiného.

2. Služby jsou provedeny až okamžikem poskytnutí služeb bez jakýchkoliv vad a nedodělků.
Rozhodující je podpis protokolu o poskytnutí služeb bez vad a nedodělkú oprávněnými zástupci
obou smluvních stran.

3. Smluvní strany jsou oprávněny stvrdit písemným protokolem ijiné skutečností, jež se vyskytnou
v průběhu účinnosti této smlouvy—zejm. úspěšné provedení zkoušek po odstranění vadaj.

V. Jakost vyrobené alnebo vytištěné mediální plochy a její záruka

1. Poskytovatel prohlašuje, že vyrobená a/nebo vytištěná mediální plocha dle požadavků
objednatele je nová, nepoužitá, bez faktických a právních vad a odpovídá této smlouvě a platným
právním předpisům.

2. Poskytovatel poskytuje na vyrobenou a/nebo vytištěnou mediální plochu záruku za jakost v délce
trvání kampaně dle této smlouvy. Záruční doba počíná běžet okamžikem instalace mediální
plochy dle požadavků objednatele a uvedených v tétosmlouvě. Zárukou zajakost se poskytovatel
zavazuje, že vyrobená a/nebo vytištěná mediální plocha bude po dobu odpovídající záruce
způsobilá ke svému obvyklému účelu, její kvalita bude odpovídat této smlouvě a zachová sí
vlastnosti touto smlouvou vymezené, popř. obvyklé.

3. Poskytovatel je povinen po dobu záruční doby bezplatně odstranit vadu na vyrobené a/nebo
vytištěné mediální ploše dodáním nové nebo dodáním její chybějící části nebo vadu vyrobene
alnebo vytištěné mediálních plochy bezplatně odstranit její opravou dle povahy vady, která se na
ní objeví, a to nejpozději do 10 dní od jejího písemného oznámení objednatelem. V případě, že
bude poskytovatel v prodlení svýměnou, dodáním nebo s odstraněním vady její opravou je
objednatel oprávněn vadu odstranit sám na náklady poskytovatele nebo odstoupit od smlouvy
v odpovídajícím rozsahu. V případě, že objednatel vadu zboží odstraní sám na náklady
poskytovatele, je poskytovatelpovinen tyto náklady objednatelineprodleně uhradit,

4, Poskytovatel je povinen uhradit objednateli náklady vzniklé při uplatnění jeho práv a nároků
Z odpovědnosti za vady.

VI. Kvalita služeb

1. Poskytovatel odpovídá za to, že jím poskytované služby budou v souladu s Kodexem pro reklamu
vydaným Radou pro reklamu, nepoškodí ani nebudou způsobilé poškodit dobré jméno ani pověst

3/8



= „ ,: Cesky rozhlas

objednatele a nebudou představovat porušení práv třetích osob včetně práv z duševního
vlastnictví a práv naochranu osobnosti.

2. Poskytovatel prohlašuje, že služby jsou poskytovány bez faktických a právních vad a odpovídají
této smlouvě a platným právním předpisům. Poskytovatel je povinen při poskytování služeb
postupovat v souladu s platnými právními předpisy a českými technickými normami ČSN,

3. Poskytovatel okamžikem účinnosti smlouvy, přebírá odpovědnost za to, že služby dle této
smlouvy budou po dobu plnění způsobilé ke svému užití, jejich kvalita bude odpovídat této
smlouvě a budou vykazovat vlastnosti vymezenésmlouvou, popř. vlastnosti obvyklé.

4. Poskytovatel je povinen po dobu dle předchozího odstavce tohoto článku smlouvy bezplatně
odstranit vady služeb, které se na službách objeví, a to nejpozději do 3 dnů od jejího oznámení
objednatelem,přičemž o dobu odstraňování vady se automaticky a bezplatněprodlužujedoba, po
kterou je objednatel oprávněn daný mediální prostor užívat. Vpřípadě, že bude poskytovatel
v prodlení sodstraněním vady, je objednatel oprávněn vadu odstranit sám na náklady
poskytovatele,který se mu je zavazuje neprodleněuhradit.

VII. Práva a povinnosti smluvních stran

1. Poskytovatel je povinen si při poskytování plnění počínat s náležitou odbornou péčí, vsouladu
s obecně závaznými právními předpisy a v souladu s touto smlouvou. Dále je povinen nejednat
vrozporu soprávněnými zájmy objednatele a zdržet se veškerého jednání, které by mohlo
objednatele jakýmkoliv způsobem poškodit,

2. .Je-li kposkytování Služeb nutná součinnost objednatele, určí mu poskytovatel písemnou
a prokazatelně doručenou formou přiměřenou lhůtu k jejímu poskytnutí. Uplyne-li tato lhůta

marně, nemá poskytovatel právo zajistit si náhradní plnění na účetobjednatele, má však právo
odstoupit od smlouvy, pakliže na tento svůj záměr objednatelepředem písemněupozornil,

3. Poskytovatel je vázán příkazy objednatele ohledně způsobu poskytování služeb. Jsou-lí příkazy

objednatele nevhodné vzhledem kpovaze plnění, je poskytovatel povinen na to objednatele
písemnou a prokazatelné doručenou formouneprodleně pojejich obdrženíupozornit.

4. Poskytovatel je povinen zajistit, aby všechny osoby podílející se na plnění pro objednatele, které
jsou vpracovním nebo jiném obdobném poměru k poskytovateli nebo jsou kposkytovateli ve
smluvnímvztahu, se řídily vždy touto smlouvou. PoruŠí-li taková osoba jakékoliv ustanovení této
smlouvy, má se za to. že porušení způsobil sámposkytovatel,

5. Poskytovatel bere na vědomí, že objednatel je jako zadavatel veřejné zakázky oprávněn
v souladu s 5 219 ZZVZ uveřejnit na profilu zadavatele tuto smlouvu včetně všech jejich změn
adodatků a výši skutečně uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky.

VIII. Změny smlouvy a komunikace smluvních stran

1. Tato smlouva může být změněna pouze písemnými dodatky vzestupně číslovanými počínaje
pořadovým číslem 1 a podepsanými oprávněnými osobami obou smluvníchstran.

2. Jakékoliv jiné dokumenty zejména zápisy, protokoly, přejímky apod. se za změnu smlouvy
nepovažují.

3. Smluvní strany vrámci zachování právní jistoty sjednávají, že jakákoli jejich vzájemná
komunikace (provozní záležitostí neměnící podmínky této smlouvy, konkretizace plnění,

potvrzování si podmínek plnění, upozorňování na podstatné skutečnosti týkající se vzájemné
spolupráce apod.) bude probíhat výhradně písemnou formou, a to vždy minimálne formou

4/8



..=— Český rozhlas
e—mailové korespondence mezi zástupci pro věcná jednání uvedenými na titulní straně této
smlouvy, nestanoví-Ii tato smlouva jinak. Pro právní jednání směřující ke vzniku, změně nebo
zániku smlouvy a pro uplatňování sankcí však není e-mailova forma komunikacedostačující.

4. Pokud by některá ze smluvních stran změnila svého zástupce pro věcná jednaní dle této smlouvy
a/nebo jeho kontaktní údaje, je povinna písemně vyrozumět druhou smluvní stranu do
3 pracovních dnů po takové změně. Řádným doručením tohoto oznámení dojde ke změně
zástupce a/nebojeho kontaktních údajů bez nutnosti uzavření dodatku k této smlouvě.

IX. Mlčenlivost

1. Smluvní strany se zavazují zachovat (i po skončení účinnosti této smlouvy) mlčenlivost o všech
informacích a skutečnostech, které se dozví v rámci plnění předmětu této smlouvy; tyto informace

smluvní strany prohlašují za citlivé, důvěrné a tajné, sčímž jsou obě smluvní strany plně
srozumény; žádná ze smluvních stran nesdělí tyto informace třetím osobám, neumožní třetím
osobám přístup ktěmto informacím, ani je nevyužije ve svůj prospěch nebo ve prospěch třetích

osob; smluvní strany se zavazují, že informace nebudou dále rozšiřovat nebo reprodukovat
a nezpřístupní je třetí straně; v případě, že tyto povinnosti budou porušeny ze strany zaměstnanců
smluvních stran nebo osob, prostřednictvím kterých smluvní strany plní předmět této smlouvy
platí, že tyto povinnosti porušila sama dotyčná smluvní strana.

2. Povinnost mlčenlivosti se nevztahuje na informace a skutečnosti, které:

a) vdobé jejich zveřejnění nebo následně se stanou bez zavinění kterékoli smluvní strany
všeobecně dostupnýmiveřejnosti;

b) byly získány na základě postupu nezávislého na této smlouvě nebo druhé smluvní straně,
pokud je strana, která informace získala, schopna tuto skutečnost doložit,

0) byly poskytnuté třetí osobou, která takove informace a skutečnosti nezískala porušením

povinnosti jejich ochrany;

d) podléhají uveřejnění na zaklade zákonné povinnosti či povinnosti uložené smluvní straně

orgánem veřejné moci.

3. Za porušení povinnosti týkajících se mlčenlivosti dle odstavce 1 tohoto článku smlouvy má
dotčená smluvní strana právo uplatnit u druhé smluvní strany nárok na zaplacení smluvní pokuty;
výše smluvní pokuty je stanovena na 20.000,- Kč za každý jednotlivý případ této porušení
povinností.

X. Sankce

1. Bude-ii poskytovatel vprodleni sposkytnutím služeb oproti terminu dohodnutému smluvními

stranami vtéto smlouvě, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za
každýjednotlivý případ a každý započatý den prodlení.

2. Bude—Ii poskytovatel v prodlení s odstraněním vady služeb oproti lhůtě určené k odstranění vady

čl. IV. a/nebo čl. VI. této smlouvy, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutuve výš15.000,- Kč
za každýjednotlivý případ a každý započatý den prodlení.

3. Bude-li objednatel vprodleni súhradou ceny za poskytování služeb dle této smlouvy, je
poskytovatel oprávněn požadovat po něm úhradu smluvní pokuty ve výši 005% z dlužné částky

za každý započatý den prodlení.

5/8



eský rozhlas

. Uplatněním nároku na smluvnípokutu či jejím uhrazením nezaniká právoobjednatele na náhradu
škody v plné výši. vznikIa—li škoda ze stejného právního důvodu, pro který je požadována úhrada
smluvní pokuty.

Smluvní pokutyjsou splatné do 15 dnů ode dne doručení písemnévýzvy kjejich úhradě.

V případě, kdy by nesplnění některé povinnosti dle této smlouvy, pro kterou je stanovena smluvní

pokuta, bylo prokazatelně způsobeno mimořádnou nepředvídatelnou a nepřekonatelnou
překážkou vzniklou nezávisle na vůli smluvní strany, není smluvní strana, která tuto smluvní

povinnost nesplnila povinna kúhradé smluvní pokuty, která se ktakové smluvní povinností
vztahuje.

Xl. Zánik smlouvy

. Tato smlouva zaniká buď (1) řádným a včasným splněním, (2) dohodou nebo (3) odstoupením.

Kukončení této smlouvy dohodou se vyžaduje písemný konsensus smluvních stran učiněný
osobami oprávněnými je zastupovat. Součástí dohody o ukončení musí být vypořádání
vzájemných pohledávek a dluhů vč. pohledávek a dluhů vyplývajících z této smlouvy.

Každá ze smluvních stran má právo od této smlouvy písemně odstougit, pokud s druhou smluvní
stranou probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo byl-Ii konkurs
zrušen pro nedostatekmajetkunebo vstoupí-li druhá smluvní strana do likvidace za předpokladu,
že je právnickou osobou.

Objednatel je oprávněn od tétosmlouvyodstoupit:

a) stane-li se poskytovatel tzv, nespolehlivým plátcem DPH;

b) pokud se poskytovatel ocitl v prodlení s poskytnutím služeb dle této smlouvy a toto prodlení
neodstraní! ani po písemné výzvě objednatele;

c) pokud se poskytovatel ocitl v prodlení s vyřízením reklamace služeb dle této smlouvy a toto

prodlení neodstranil ani po písemně výzvě objednatele;

d) v případě, že poskytovatel poskytuje služby dle této smlouvy v rozporu s pokyny objednatele
nebo vrozporu s touto smlouvou a nezjedná nápravu ani v přiměřené náhradní lhůtě
poskytnutéobjednatelem;

e) v případě, kdy se u více jak 25 % vyrobených a/nebo vytištěných mediálních ploch objeví
vady.

Poskytovatel má dále právo od této smlouvy odstoupit, pokud se objednatel ocitl vprodlení
:; úhradou platby dle této smlouvy po dobu delší než 30 dnů a toto prodlení neodstraní! ani po
písemné výzvě objednatele.

Odstoupení musí být učiněno písemně a jeho účinky nastávají následující den po doručení
odstoupení druhé smluvní straně.

XII. Závěrečná ustanovení

, Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jejího uveřejnění vregistru smluv v souladu se Zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), v platném znění.

6/8



č
2.

eský rozhlas

Smluvní strany výslovné sjednávají, že právem rozhodným pro tuto smlouvu je právo České

republiky. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí zejména
příslušnými ustanoveními OZ a ZZVZ.

Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží
dva a poskytovatel jeden. Vpřípadě, že bude smlouva uzavřena na dálku za využití
elektronických prostředků, zašle smluvní strana, jež smlouvu podepisuje jako poslední, jeden
originál smlouvy spolu sjejími přílohami druhé smluvní straně.

Pro případ sporu vzniklého mezí smluvními stranami se v souladu s ustanovením š 89a zákona

č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, sjednává jako místně
příslušný soud obecný soud podle sídla objednatele.

Smluvní strany uvádí, že nastane-Ii zcela mimořádné nepředvídatelná okolnost, ktera plnění z této

smlouvy podstatné ztěžuje, není kterákoli smluvní strana oprávněna požádat soud, aby podle
svého uvážení rozhodl o spravedlivé úpravě ceny za plnění dle této smlouvy, anebo o zrušení
smlouvy a o tom, jak se strany vypořádají. Tímto smluvní strany přebírají ve smyslu ustanovení
5 1765 a násl. OZ nebezpečí změny okolností.

Smluvní strany tímto výslovně uvádí, že tato smlouva je závazná až okamžikemjejího podepsání
oběma smluvními stranami. Poskytovatel tímto bere na vědomí, že vdůsledku specifnckého
organizačního uspořádání objednatele smluvní strany vylučují pravidla dle ustanovení 5 1728

a 5 1729 OZ o předsmluvní odpovědnosti a poskytovatel nemá právo ve smyslu 5 2910 CZ po
objednateli požadovat při neuzavření smlouvy náhradu škody.

Tato smlouva včetně jejích příloh a případných změn bude uveřejněna objednatelem v registru
smluv v souladu se zákonem o registru smluv. Pokud smlouvu uveřejní vregistru smluv

poskytovatel, zašle objednateli potvrzení o uveřejnění této smlouvy bez zbytečného odkladu.
Tento odstavec je samostatnou dohodou smluvních stran oddělitelnou od ostatních ustanovení

smlouvy. '

Smluvní strany prohlašují, že se seznamíly s obsahem této smlouvy, kterou uzavírají na základě
své pravé, vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni anebo za nápadně nevýhodných podmínek, což

stvrzují svými podpisy.

Nedílnou součástí této smlouvy je její:

Příloha - Speciňkace zboží a ceny;

Příloha - Protokol o poskytnutíslužeb.

7/8



= Český rozhlas
PŘÍLOHA - PROTOKOL o POSKYTNUTÍ SLUŽEB — 00H_DNS_087

Český rozhlas
IČ 45245053, DIČ CZ45245053
zástupce pro věcná jednání

a

Omnimedia s.r.o.
IČ 26458055, DIČ C226458055
zástupce pro věcná jednání

1. Smluvní strany uvádí, že na základě smlouvy o poskytnutí služeb k DNS poskytl níže uvedeného
dne předávající (jako poskytovatel) přebírajícímu (jako objednateli) následující služby:

PořaŠŠíNázev il , ,' 3.=' , :;
, “!Q“" " ' - ' .

" “* WM Í'Cer'la'zaksbe;!$qu )
002. Plakát AD, Výlepové válce WIP reklama —Radůza Vánoční, ČB (4.12.2023 40.12.2023) ks

polep části vozu polep vozu MHD Karlovy Vary (boky vozů - uprostřed), Offair kampaň
003. |<s.narozeninámČRoKV (1. - 31.12 2023) ks

004. CLV č. 4361 - Karlovy Vary, Off air kampaň k 5. narozeninám ČRo KV (1. - 31.12 2023) ks

005. CLV č. 4461 » Karlovy Vary, Off air kampaň k 5. narozeninám ČRo KV (1. - 31.12 2023) ks

006. CLV č. 4651 - Karlovy Vary, Off air kampaň kS. narozeninám ČRo KV (1. — 31.12 2023) ks

007. CLV 4601 - Karlovy Vary, Off air kampaň k 5. narozeninám ČRo KV (1, * 31.12 2023) ks

008. CLV č. 4801 - Karlovy Vary, Off air kampaň ks. narozeninám ČRo W (1, » 31.12 2023) ks

009. CLV č, 4711 Karlovy Vary , Offair kampaň k 5. narozeninám ČRo KV (1, - 31.12 2023) ks

010. CLV č, 4722 * Karlovy Vary, Off air kampaň k 5. narozeninám ČRo KV (1. - 31.12 2023) ks

011. CLV č. 4822 - Karlovy Vary, Off air kampaň k 5. narozeninám ČRo KV (1. — 31.12 2023) ks

Polep autobusu _ back board - Kampaň ČRo Region Milujeme středníČechy (1.12.2023-
022. 31.12.2023) ks

II.

1. Přebíraiící po prohlídce služeb potvrzuie poskytnutí služeb v ujednaném rozsahu a kvalitě.

2. Pro případ, že služby nebyly poskytnuty vujednane'm rozsahu a kvalitě & přebírající ztohoto
důvodu odmítá potvrdit poskytnutí služeb (či jejich částí), smluvní strany níže uvedou skutečnosti,
které bránily potvrzení poskytnutí služeb, rozsah vadností plnění, termín poskytnutí služeb bez
vad a nedodé/ků a další důležité okolnosti:

3. Tento protokol je vyhotoven ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom vyhotovení.

V dne V dne

Za přebírajícího Za poskytujícího

8/8



15514ans.osv *
PlakátAD,výlepoveválcewr?reklam:41mmVánoční,ča

wpplochy:plakálAU,výiepuvěvm:.wnpmmm
Délka:112_101340.11.1023 AD,4/0,pmvenkavní

: musm Umístění:centrummémCzskémému“ , _
_ (4 11 2023 10 12 2023)

SDQCÍĚŘJCCCAD, 5/0, W" unknvn/ Mep, 115 g/m2
vylep 115 dm! 1 mu :!

wpplochy:po/epvalummKanowVarv
, DélkavL-z1,1z.mza ,—

polen us“ vozu polen vazu MHD KZIIOW Vary (boky vazů - . ,
_ „ _ Umměn celkem 5 aumhusň MHD KJIIOW Vary . ,

Ka ! V ] ka . RD d 112 h “i
; MHD : aw arv vproílredl, on: r mpan ks nzrmnmám E Kv

Suwilmn bokv mů -upruslřved,vel. pak,.. 118x175an,
dle 0 rm kaw=h dat

(1..11.12mm .cenayčzměmku

vyp plodu“ MHD IšSláWi Kadavu Vzw

v Déť I.lZJDIŠ

4 avplodwMHDxaslávek%]“ŠŽ'HÉEĚVV“'V'0""'“'“W“s' 'Í""""'"á'“ :“ UmístěnínřbuŠ/uiwe.1351; dledodanýchnqggyýchdn
' ' Snxinkzte: mms cm,cenavčetnětisku

'

wo„mm:MHDmmmKarlvwv.vv
Děl . n!! 12.201! ,

5 avplatbyMHDzastávek É; “::tzggv V"“ “" '" “'"V'ň “5“"“."—""M“ “" Umlslčuí:kpt.Jiruš:xvč,1451 El:dodanýchlískovýchdn
' , Smilax: 118x175 (J“, CEM včeluě lišku

Typ DIMM MHD xnlávka |(1an VUV

. . MRI: \ 31.12.2023

5 avplochyMHDuxuvek $$$;ng V"“ 0“ '" “mp“'(5' "“M“" ČR“ Umístění;uuuémxv(nm:) a4551 dledodanýchlixkow'man
' ' Svldikzu:mmscm,(enavamiwm

vamom:MHDmnmmtmvm
MIG: \,XZJUŽŠ

. - - Fla7 avplochyMHDnsláuk fl““3532 33“ V"" """““"aň “ """""mm Č '“ Umlnšn.SokolwskáKV(ummm14501 dledodanýchkovýchau
' ' Specifika: 113X175 cm. cena včetně tisku

TW D'dev' MHD nxtávb lelovyvarv

. wu: 1.1.12.1013 . ,.
1 avplochyMHDmtávek234231213?V""0“ '" “"““"

“' "“"““ ČR“ UmmamzCeuňvustmvxv[Lídl]xv!.m1 “ dledodanýchnakymm
' ' Swdňhů: 118X175 nm, una včetně "ka

Wp p'lxhv: MHD IZSIÁVŘB “HMViW ')“

Děl . . 131 1023
* . - M

5 avplochyMHDlauávekEČV; ?::ng V"" 0" “"hmwňks ""“""má'“Č umlsmnl.Dolnínádunxv(aus)xvč.4711 dledvdznýchh'xkuvýrhan
' A Specifikace: 115x175 (rn, cena včem! Baku

» VW p/Dšhy? MHD xaxlávki KZHWY Vary

„
Dčlklž 1. ].lllDZl

10 avPluchyMHDIESKÁVekx'(: 23123? V““ "" “" “"“"" k5' "“""/""“ ČR" UmktčnDolní„amuxv(BUS)wč.1712 dl:dmanýChumvýchda!
“* ' ' Spedňkzce:115x175(rn,(enavčlmčtisku

TVB plochy: MHD !$“va Karlovv Vary

na 111.102:
. * ka .

' ' . n
“ CLVanchv MHD zleávek

CLV! m2 KarIDWVIIV, ONE" mPiňkS nzruemnám ČEB Um en Nám hpuhthKVÚlad Dol Im nádražím) dle dndzných ““M““ di!

xv(1.-31.11 mz) č.4322
Wlan: mms m wuvčetněliiku

Badboám Pnlepzulahnxu'backboard-KampaňČRaRegia"Milujeme
středníČechv(Ln.202J-31.1L2n13l

wupluchv:backboard
nulu:.11.1cz3-31.12.zuza
umístěnxadníčásxaumhuiů(5111StředníČechy,uma1
z ::
Spgdíikate:celkem111glammmuměméonplánovztna
Sedmdívélinky nastGiulobusů)1uzsva(5intabuxůl.
Agenturaumu“dodáníhblanvpmyiňkunakoukam
wsoměženéautobusy

Gnňkzlasaxenado
šablony,barevnostala,
výřezydlešablony,mnam
vhodnýpropole;těchto
plochautobusů





OOH_DNS_O87
Názeš* ;Pořadí _ _

MJ anšágžž _ _na za ks bez DPH Celkem

Plakát A0, Výlepové válce WIP reklama -Radůza Vánoční, ČB (4.12.2023 -

002. 10.12.2023) ks

polep části vozu polep vozu MHD Karlovy Vary (boky vozů <uprostřed),
003. Off air kampaň k 5. narozeninám ČRoKV (1. , 31.12 2023) ks

CLV č. 4361 . Karlovy Vary, Off air kampaň k 5. narozeninám ČRo KV (1. -
004. 31.12 2023) ks

CLV č. 4461 - Karlovy Vary , Off air kampaň k 5. narozeninám ČRo KV (1. -

005. 31.12 2023) ks

CLV č. 4651 - Karlovy Vary, Off air kampaň k 5. narozeninámČRo KV (1. »
006. 31.12 2023) ks

CLV 4601 - Karlovy Vary, Off air kampaň k 5. narozeninám ČRoKV (1. -
007. 31.12 2023) ks

CLV č. 4801 - Karlovy Vary, Off air kampaň k 5. narozeninámČRo KV (1. -

008. 31.12 2023) ks

CLV č. 4711 Karlovy Vary , Off air kampaň k 5. narozeninámČRo KV (1. -
009. 31.12 2023) ks

CLV &. 4722 - Karlovy Vary, Off air kampaň k 5. narozeninámČRo KV (1. -

010. 31.12 2023) ks

CLV č. 4822 - Karlovy Vary, Off air kampaň k 5. narozeninámČRo KV (1. -

011. 31.12 2023) ks

Polep autobusu — back board - Kampaň ČRo Region Milujeme střední
022. Čechy (1.12.2023—31.12.2023) ks

Celkem bez DPH 297 500,00 Kč




